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Mesaja	týkla

Pilz'in	PITgatebox	buton	ünitesi,	emniyet
kapılarının	emniyetli	ve	güvenli	çalışması
için	artık	kart	formatında	erişim	izni
sunuyor.

Ostfildern,	12.11.2024	-	Otomasyon	şirketi	Pilz,	entegre
erişim	izni	sistemi	PITreader	kart	ünitesine	sahip
buton	ünitesi	PITgatebox'ın	yeni	sürümünü	tanıtıyor.
Kullanıcılar,	ilgili	RFID	transponder	kartlarıyla
doğrudan	PITgatebox	üzerinde	kimliklerini	doğrular.
Bu	şekilde	Pilz,	emniyetli	kapı	sistemlerinin	kolay
kullanımını	sağlamak	ve	aynı	zamanda	erişimi
kontrol	etmek	için	daha	fazla	esneklik	sunar.
Emniyetli	kapı	sistemlerine	yönelik	yeni	eksiksiz
paket,	makinenin	Emniyet	ve	Endüstriyel	Koruma
seviyesini	artırır.

PITreader	kart	ünitesi	ile	operatörler	emniyet	kapısında
esnek	ve	verimli	erişim	izni	yönetimi	uygulayabilir.	RFID
erişim	kartı	PITreader,	kişinin	izinleriyle	ilgili	bilgileri
saklar.	Bu	nedenle,	makineyi	çalıştırma,	durdurma	veya
sıfırlama	gibi	komutları	yalnızca	nitelikli	kişiler
uygulayabilir.	Bu,	tesisi	veya	makineyi	suistimale	ve	hatta
manipülasyona	karşı	güvenilir	bir	şekilde	korur	ve
makinenin	duruş	sürelerini	azaltır.

Farklı	uygulama	alanları	için	tek	kart
PITreaderkartının	serbestçe	yazılabilir	ve	önceden
konfigüre	edilmiş	sürümleri	mevcuttur.	PITreader	kartının
yanı	sıra,	ISO/IEC	14443-A	ve	ISO/IEC	15693
standartlarına	uygun	olarak	bir	şirketin	mevcut	RFID
özellikli	kartlarını	kullanmak	da	mümkündür.	Ayrıca,
PITreader	anahtarı	ve	etiketi	gibi	ek	Pilz	transponderleri,
erişim	izni	sistemi	PITreader	kart	ünitesi	ile	kullanılabilir.
RFID	transponderleri	farklı	makineler	için	çeşitli	izinleri
bir	araya	getirir.	Kullanıcılar	bu	özelliğin	sezgisel
olduğunu	ve	zaman	kazandırdığını	düşünecektir.



Emniyet	kapısında	esnek	uygulama
İnce	tasarımı	sayesinde,	PITgatebox	çalıştırma	ünitesi,
geleneksel	profil	sistemlerine	kolaylıkla	takılabilir.
Döndürülebilir	montaj	braketi	de	emniyet	kapısı	üzerinde
esnek	konumlandırma	sağlar.	M12,	12	pimli	bağlantı
sayesinde	kurulum	hızlıdır	ve	kablolama	gerektirmez.
PITgatebox	ile	operatör,	özellikle	PSENmlock	ve
PSENslock	kilitlemeli	emniyet	siviçleriyle	birleştirildiğinde
Emniyet	ve	Güvenlik	sağlayan	modüler,	tek	noktadan
emniyet	kapısı	çözümüne	sahip	olur.

Ürün	hakkında	ayrıntılı	bilgilere	buradan
ulaşabilirsiniz

Baþlýk:	Pilz,	erişim	izni	sistemi	PITreader	kart	ünitesini	buton	ünitesi
PITgatebox'a	entegre	ederek	kullanıcılara	daha	fazla	esneklik	sunar.	Aynı
zamanda,	emniyetli	kapı	sistemlerinde	Emniyet	ve	Güvenliği	uygulamak	daha
kolaydır.	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/243506

https://www.pilz.com/tr-INT/produkte/bedienen-und-beobachten/befehls-und-meldegeraete/pitgatebox-taster-unit/index.html
https://www.pilz.com/tr-INT/company/press/messages/articles/243506


Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.
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